Генеральному директору АО «НИИП»

от ___________________________________
ФИО

_____________________________________

паспорт сер._________ № _______________

выдан _______________________________
кем        когда

___________________________

___________________________

___________________________

______________________________________
Число, месяц, год рождения

Тел. _____________________________
указать свой номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку _______________________________________
о заработной плате / о стаже  /о вредности

за период работы с __________________ по ___________________ для

предоставления в пенсионный фонд.

Копия трудовой книжки прилагается.

 Подтверждаю разрешение на обработку и передачу третьим лицам (в

случае необходимости) моих персональных данных, представленных в

АО «НИИП».

 Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в

письменной форме.

ДАТА        ПОДПИСЬ